
Nr. 16475
23 mei

2024

Besluit houdende verlenging van de instellingsduur van de Commissie

Uitvoering civielrechtelijke regeling Srebrenica

13 mei 2024
Nr. BS2024014345

De Minister van Defensie en de Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 5 van het Instellingsbesluit Commissie Uitvoering civielrechtelijke regeling Srebrenica;

Besluiten:

Artikel 1 

De instellingsduur van de Commissie Uitvoering civielrechtelijke regeling Srebrenica wordt verlengd
tot en met 31 juli 2024.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van deze publicatie.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de leden van
de commissie.

De Minister van Defensie
K.H. Ollongren

De Minister van Buitenlandse Zaken
H.G.J. Bruins Slot

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 16475 23 mei 2024


	Besluit houdende verlenging van de instellingsduur van de Commissie Uitvoering civielrechtelijke regeling Srebrenica 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


